DE SERVICIO:848020702001

RMU:91690 02-07-02 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:24DJ06K020430175

LÍMITE DE PAGO:04 JUL 25

CORTE A PARTIR:05 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:DU989J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 ABR 25-18 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,809

$1,809

(UN MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 695.78
Fecha, hora y lugar de impresion:22/06/2025 01:17:11hrsJ M MORELOS NORTE108COL. CENTROSOLEDAD DE DOBLADOSOLEDAD DE DOBLADOVERACRUZMEXICO94240

91690 02-07-02 XAXX-010101 002 CFE